

հաստատում էմ 17.05.2018թ.

Տնօրեն

Պատվիրատու: «Նաբոլեոն ԲՈՒՄՆԱԿԱՆ ԳԵՆԵՐԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ



ՆՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆ
 2018 թվականին ձեռքբերման
 ներառված ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Հ/Հ	ԳԱՍ թվաթիվի դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախատաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6,00	7	8
1. Ապրանքներ							
1.1 Բժշկական նշանակության ապրանքներ							
1	24111140	Ձագ ազոտ /99.99% հատուկ մաքրության/	մ/ն	18	1550.00	27900	ՄԱ
						0	
Ընդամենը							
2	24311530	ցրածնի գերօքսիդ 33% 50մլ	հատ	40	100.00	4000	ՄԱ
3	24311530	ցրածնի պերօքսիդ 3% 50մլ	հատ	50	130.00	6500	ՄԱ
4	24321100	հեքսան	լիտր	2	8000.00	16000	ՄԱ
5	24321100	հեպտան	մլ	200	500.00	100000	ՄԱ
6	24321100	օկտան	լիտր	0,5	4000.00	2000	ՄԱ
7	24321100	բենզոլ	լիտր	5	1100.00	5500	ՄԱ
8	24321400	լեղի սպիրտ	գր	200	6.00	1200	ՄԱ
9	24321610	սախտոցա	լիտր	2	1000.00	2000	ՄԱ
10	24321440	քացախաթթու	լիտր	4	1000.00	4000	ՄԱ
11	24321660	ացետոն	լիտր	2	1000.00	2000	ՄԱ
12	24311190	ադաթթու	մգ	20	100.00	2000	ՄԱ
13	24321680	մեթիլատետրասոլ	հատ	2,00	10000.00	20000	ՄԱ
14	24311129	ձագ ազոտ 150 ատմ.-6 խորմ /բարմ/	գրամ	10,00	500.00	5000	ՄԱ
15	24311129	կինոզոլին	հատ	5	150.00	750	ՄԱ
16	24321490	ամիակ	շիշ	5	102.00	510	ՄԱ
17	24321490	ամիակ 30մլ				271460	
Ընդամենը							
18	24411300	անոնիակ	լիտր	2	1000.00	2000	ՄԱ
19	24451140	ազոպիրամ	կոմպլ	2	2500.00	5000	ՄԱ
20	24451140	աքակտերիլ բլոք	տուպի	40	3300.00	132000	ՄԱ
						7000	
Ընդամենը							
21	31651200	ԷՍԳ ժապավեն 5*30	հատ	60	512.00	30720	ՄԱ
Ընդամենը						30720	
22	33141111	վիրակապ 7*14	հատ	100	120.00	12000	ՄԱ
23	33141111	սաշտանի 2*500սմ բամբակա կտորի հիմքով	հատ	200	200.00	40000	ՄԱ
24	33141115	բամբակ 100գ	հատ	150	185.00	27750	ՄԱ
25	33141142	ներարկնի 5.0	հատ	15000	15.23	228450	ՄԱ
26	33141142	ներարկնի 2.0	հատ	15000	14.22	213300	ՄԱ
27	33141159	ձեռնոց ոչ ստերիլ M.L.S	հատ	10000	14.25	142500	ՄԱ
28	33141160	սոնոզել	լիտր	10	1200.00	12000	ՄԱ
29	33141170	պրոիեկտային փակվող /զիպով/ տոպակներ 7*10	հատ	2000	9.00	18000	ՄԱ
30	33141211	կոբալտի քլորիդի 25x20	հատ	2	8000.00	16000	ՄԱ
31	33191320	աբորտոր կոնտրակցիվ լվանար. պլաստմասե տարբ	հատ	3	1500.00	4500	ՄԱ
32	33141183	նազոգաստոյ գոնդ #7	հատ	4	250.00	1000	ՄԱ
33	33171200	լարիդիալ դիմակ #4	հատ	1	350.00	350	ՄԱ
34	33141142	միկրոնեոանի 10 մլ	հատ	1,00	20000.00	20000	ՄԱ
35	33121180	տոնոմետր ստետոսկոպով	հատ	2	3500.00	7000	ՄԱ
36	33191510	փոխներարկման համակարգ Ֆլիտրով 21x38,10մմ (1,5")	հատ	1500	55.00	82500	ՄԱ
Ընդամենը						825350	
37	33211110	մեդիասքրին MediScreen 10/մեզի մեջ գլուկոզի, արյան, սպիտակուցի, pH, կետոնների, տեսակարար կշռի, կիտրոնների, լեկոցիտների, ուտոլոբիդգենի և բլիխոլոբիդի որոշման թեսթ ստրիպների հավաքածու/100 անալիզ/	հավաքածու	12	4600.00	55200	ՄԱ
38	33211120	գլուկոզ G-col /գլուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու /100 անալիզ/	հավաքածու	10	4100.00	41000	ՄԱ
39	33211140	բլիխոլոբին Bilirubin /ընդհանուր և ուղիղ բլիխոլոբինի որոշման թեսթ-հավաքածու/100 անալիզ/	հավաքածու	5	4800.00	24000	ՄԱ
40	33211270	տոտալ պրոտեին-կոլ Total protein-Col /ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեսթ-հավաքածու/	հավաքածու	2	3400.00	6800	ՄԱ
41	33211320	HBsAg թեսթ	հատ	30	600.00	18000	ՄԱ
42	33211320	HCV թեսթ	հատ	30	600.00	18000	ՄԱ
Ընդամենը						163000	
43	33611100	Օնեյարգոլ 20մգ	դեղահատ	600	15.00	9000	ԳՀ
44	33611160	Մետոկլորամիդ 5մգ/մլ 2 մ-ոգ	սրվակ	120	66.00	7920	ԳՀ
45	33611170	Ղրտավերին 40մգ 1մլ	սրվակ	150	70.00	10500	ԳՀ
46	33611240	Անտիկոագստ անոս 0,25գ	դեղահատ	300	9.00	2700	ԳՀ
47	33611350	Ասկոբիտաթթու 5 մլ	սրվակ	7000	62.00	434000	ԳՀ
48	33691176	Թիամին քլորիդ 500 մկգ 1մլ	սրվակ	3000	23.20	69600	ԳՀ
49	33611370	Թիամին քլորիդ 50մգ/մլ 1մլ	սրվակ	13000	20.00	260000	ԳՀ
50	33611380	Կիտրոնաթթու 1%-1մլ	սրվակ	1000	81.00	81000	ԳՀ
51	33621330	Կիտրոնաթթու /տրոպիկալ/ 25% 2մլ	սրվակ	1000	120.00	120000	ԳՀ
52	33621590	Ֆոլոնատ 1% 2մլ	սրվակ	500	30.00	15000	ԳՀ
53	33631230	Պոկիտոլ յոդ բետադոլին 10% 60մլ	հատ	5	1010.00	5050	ԳՀ
54	33631250	Եթանոլ 96% 250մլ	շիշ	100	450.00	45000	ԳՀ
55	33631310	Դիպրոֆենակ Նատրիում 1մլ 25մգ/մլ/ կ/ե	սրվակ	200	150.00	30000	ԳՀ
56	33641413	Դեքսամետազոն 4մգ	սրվակ	500	118.00	59000	ԳՀ
57	33661122	Պարացետամոլ 500մգ	դեղահատ	200	8.90	1780	ԳՀ
58	33661127	Մետամիդոլ Նատրիում 500մգ	դեղահատ	300	8.00	2400	ԳՀ
59	33661134	Տոնոլոգենիտի հիդրոքլորիդ 2մգ	դեղահատ	1488	7.00	10416	ԳՀ
60	33661139	Ֆալոպրոլոլ 5մգ	դեղահատ	1440	12.00	17280	ԳՀ
61	33661139	Ֆալոպրոլոլ 0,5% 1մլ	սրվակ	1000	95.00	95000	ԳՀ
62	33671130	Դիֆենհիդրամին 1% 1մլ	սրվակ	1500	25.00	37500	ԳՀ
63	33691159	ԱՆՏ (2*60մլ) կինետիկ	հավաքածու	3	4680.00	14040	ԳՀ
64	33691159	ԱՆՏ (2*60մլ) կինետիկ	հավաքածու	3	4680.00	14040	ԳՀ
65	33691159	Էնդոլոգեն (1*1000մլ)	հավաքածու	2	7080.00	14160	ԳՀ

66	33691159	Ալյումին (4*120մլ*ստ)	հավաքածու	2	7560,00	15120	ԳՀ
67	33611200	Լոպտեմաի հիդրոքլորիդ 2մգ /դպճ/	դեղահատ	200	13,80	2760	ԳՀ
68	33631200	Քլորամֆենիկոլ +մեթիլ ուրացիլ 40գրամ	հատ	15	1156,00	17340	ԳՀ
69	33691178	Նալտրեքսոն50մգ#10	դեղահատ	250	1628,00	407000	ԳՀ
70	33691176	Մետոկլոպրամիդի հիդրոքլորիդ 10մգ# 50 /դպճ/	դեղահատ	200	12,00	2400	ԳՀ
71	33691176	Քլորալիդրոնի հիդրոքլորիդ 25մգ	հատ	200	58,98	11796	ԳՀ
72	33661127	Մետաֆոլ Նատրիում 25%-2մլ	սովակ	800	42,00	33600	ԳՀ
73	33691186	Պիրացետամ 0,4 /դպճ/	դեղահատ	20000	13,00	222000	ԳՀ
74	33691186	Պիրացետամ 20% 5մլ	սովակ	6000	37,00	222000	ԳՀ
75	33691191	Ֆոսֆոլիպիլիներ ԷՖլ 300մգ /դպճ/	դեղահատ	500	119,00	59500	ԳՀ
76	33691191	Ֆոսֆոլիպիլիներ Էսենցիալ 5մլ	սովակ	300	800,00	240000	ԳՀ
77	33671125	Սմբոցետի հիդրոքլորիդ 30մգ#20	դեղահատ	100	29,00	2900	ԳՀ
78	33691192	Լեդոկալինի հիդրոքլորիդ 2%-2մլ	հատ	200	33,00	6600	ԳՀ
79	33691194	Տրիֆլուրապեռաֆին 5մգ	դեղահատ	480	6,00	2880	ԳՀ
80	33691196	Ռիպաբրիդոն2մգ#20	դեղահատ	760	180,00	136800	ԳՀ
81	33661131	Ֆենեպրոֆեն 100 մգ	դեղահատ	480	152,00	72960	ԳՀ
82	33621290	Արդենալինի հիդրոքլորիդ 0,18% 1մգ/մլ	սովակ	40	173,00	6920	ԳՀ
83	33661170	Պրոկալին 2%-2մլ	սովակ	300	68,00	20400	ԳՀ
84	33671114	Նախնոֆինին	սովակ	100	60,00	6000	ԳՀ
85	33661116	Լեդոկալին ցողացիդ 10%-38 գրամ	հատ	2	4600,00	9200	ԳՀ
86	33691176	Ազիտրոմիցին 500մգ /դպճ/	դեղահատ	30	932,00	27960	ԳՀ
87	33651118	Եեֆտրիացոն 1գ	շիշ	30	200,00	6000	ԳՀ
88	33691176	Իզոպրոպրանոլ	լիտր	2	5000,00	10000	ԳՀ
89	33611140	Օնդատերոն 2մգ/մլ 4մլ	սովակ	10	1440,00	14400	ԳՀ
90	33691178	Նատրի-իոնտեք պեպտատ+NaCl+KCl+CaCl2+MgCl2+Na հիդրոկարբ.	հատ	10	600,00	6000	ԳՀ
91	33691197	Լեոնեպրոմազին սիզոբրին 25 մգ	դեղահատ	100	25,30	2530	ԳՀ
92	33691199	Սիլիմարին 22,5մգ	դեղահատ	30000	20,00	600000	ԳՀ
93	33691226	Տրամադոլի հիդրոքլորիդ 50մգ /դպճ/	դեղահատ	1200	63,25	75900	ԳՀ
94	33691226	Տրամադոլի հիդրոքլորիդ 100մգ 2մլ	սովակ	200	130,00	26000	ԳՀ
95	33611150	Պանկրեատին Ա/Եսիմ ֆորտե 10000 միավոր # 20/	դեղահատ	500	110,00	55000	ԳՀ
96	33611150	Պանկրեատին /պանգոնոլ 10000 միավոր # 20/	դեղահատ	500	92,00	46000	ԳՀ
97	33691156	Ամուր կապուտ ԲԲ Fast Blue BB salt /10 գրամ/անոց/	հատ	1	36000,00	36000	ԳՀ
98	33691176	ՖիդոքսիմեթիլկոմաՆՎալ /պլազմո-տեք/	հատ	10	1734,00	17340	ԳՀ
99	33611341	Վիտամին Բ կոմպլեքս #20	դեղահատ	11200	29,99	335888	ԳՀ
100	33691176	Ղիսուլֆիդրամ 50 մգ	դեղահատ	1500	150,00	225000	ԳՀ
101	33621680	Պրոպրանոլոլ 10 մգ /ապեբայոլ/	դեղահատ	1000	7,40	7400	ԳՀ
102	33621510	Նապոտադիլ 50 մգ	դեղահատ	12	480,00	5760	ԳՀ
103	33621510	Նապոտադիլ 50 մգ	տուփ	20	720,00	14400	ԳՀ
105	33631240	քլորիմեթիլին (քլորիմեթիլինի սպիրտային լուծույթ) 0.5 %	լիտր	20	1500,00	30000	ԳՀ
106	33661147	Նեոստիգմին (պրոզերին 0,5մգ/մլ)	հատ	40	60	2400	ԳՀ
107	33661112	պրոպրանոլ (Ղիսուլֆիդրամ 10մգ/մլ)	հատ	10	1000	10000	ԳՀ
108	33661113	Ռիպաբրիդոն Նատրիում (պեպտատ) 1,0գ	հատ	5	3000	15000	ԳՀ
109	33691182	ամֆետամին բեստ 1000 կգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
110	33691182	բարիտուրատ բեստ 300 կգ/մլ	հատ	45	800	36000	ԳՀ
111	33691162	բեզոլիազեպին բեստ 300 կգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
112	33691162	մետամֆետամին բեստ 1000 կգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
113	33691162	էքստազի բեստ1000 կգ/մլ	հատ	45	750	33750	ԳՀ
114	33691182	կոկաին բեստ	հատ	1600	460	736000	ԳՀ
115	33691182	մարիխուանա բեստ 50 կգ/լ	հատ	35	400	14000	ԳՀ
116	33691162	մարիխուանա բեստ 20 կգ/լ	հատ	1600	460	736000	ԳՀ
117	33691162	մորֆին բեստ300 կգ/մլ	հատ	45	750	33750	ԳՀ
118	33691162	բուպրոնոլոլին բեստ300 կգ/մլ	հատ	45	750	33750	ԳՀ
119	33691162	մետադոն բեստ 300 կգ/մլ	հատ	45	750	33750	ԳՀ
Ընդամենը							
120	33751100	գիշերային տակդիրներ#15	հատ	176	251,28	44225,28	ՄԱ
121	33751100	գիշերային տակդիրներ#16	հատ	320	300,00	96000	ՄԱ
122	33791300	լապիլ մեցլոլ 500մլ	հատ	2	1500,00	3000	ՄԱ
123	33791300	ձագար 7 սմ D	հատ	5	800,00	4000	ՄԱ
124	33791300	ձագար 10 սմ D	հատ	3	1000,00	3000	ՄԱ
125	33791300	ձագար 10 սմ D	տուփ	2	400,00	800	ՄԱ
126	33791300	առարկայական ալկալի 75*25 հաստատուն 1-2 մմ՝ եզրերը շիճով	տուփ	2	700,00	1400	ՄԱ
Ընդամենը							
						152425	
128	38431700	Ֆիլտրի թուղ 5,5x9 սմ	տուփ	2	1150,00	2300	ՄԱ
129	38431700	«քրոնսի» կուպոններ	հատ	300	100,00	30000	ՄԱ
130	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 1մլ	հատ	200	20,00	4000	ՄԱ
131	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 25մլ	հատ	200	50,00	10000	ՄԱ
132	38431700	կաթոցիկ 100 մլ	հատ	5	200,00	1000	ՄԱ
133	38431700	կաթոցիկի ծայրադիր կապուլտ	հատ	3000	5,00	15000	ՄԱ
134	38431700	կաթոցիկի ծայրադիր դեղին	հատ	4000	4,00	16000	ՄԱ
135	38431700	թուղջ Stai fax տպիկի համար	հատ	2	750,00	1500	ՄԱ
136	38431700	փորձանոց K3E EDTA	հատ	1200	39,00	46800	ՄԱ
137	38431410	խմածուցումը չափող սարք (պլոտետեր)	հատ	1	170000,00	170000	ՄԱ
138	38431411	խմածուցումը չափող սարքերի պահեստամասեր	հատ	500	300,00	150000	ՄԱ
139	38411200	ջրային բաղնիք 25-100 C թերմոստատ,	հատ	1	400000,00	400000	ՄԱ
140	38411200	ջերմաչափ ջրային բաղնիքի համար	հատ	1	2500,00	2500	ՄԱ
Ընդամենը							
						849100	
141	38931100	խոնավոթյան չափման սարքեր (ցիզոմետր ելեկտրական)	հատ	1	20000,00	20000	ՄԱ
Ընդամենը							
						20000	
142	42941160	թերմոստատ ջրային 100°C	հատ	1	400000,00	400000	ՄԱ
Ընդամենը							
						400000	
Ընդամենը 1.1							
						8962845	
1.2 Վառելիք							
143	09132100	բենզին պրեմիում	լիտր	2500	470,00	1175000	ԳՀ
144	09132200	բենզին ռեզուլյար	լիտր	1109	450,00	499050	ԳՀ
Ընդամենը							
						1175000	
Ընդամենը 1.2							
1.3 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							
145	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3	5000,00	15000	ՄԱ
146	30192100	եթուին, հասարակ	հատ	40	100,00	4000	ՄԱ
147	30192111	կնիքի բարձիկներ	հատ	5	360,00	1800	ՄԱ
148	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	10	250,00	2500	ՄԱ
149	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	300	100,00	30000	ՄԱ
150	30192121	գրիչ	հատ	100	50,00	5000	ՄԱ

151	30192125	մարկերոներ /ապակու վրա գրառումների համար սև մարկեր/	հատ	20	450,00	9000	ՄԱ
152	30192137	մաշիտ, գրաֆիտն միջուկով, հասարակ	հատ	72	50,00	3600	ՄԱ
153	30192180	չտրիխ գրիչ	հատ	72	250,00	18000	ՄԱ
154	30192210	պոլիմերային ինքնակալուն ժապավեն, 480x1000 լուսնեպսակամ, մեծ	հատ	10	450,00	4500	ՄԱ
155	30192210	ստոնճամաշիտ, գրասենյակային	հատ	100	170,00	17000	ՄԱ
156	30197121	կոնզեմ, երկաթյա	հատ	5	120,00	600	ՄԱ
157	30192720	գծանշիչ	հատ	50	200,00	10000	ՄԱ
158	30192760	սրիչ, սովորական	հատ	10	100,00	1000	ՄԱ
159	30197110	կարիչի մտադրարե կաշվեր 24/6	տուփ	40	90,00	3600	ՄԱ
160	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թղթանթ, ֆայլ (50 միկրոն)	հատ	1000	15,00	15000	ՄԱ
161	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թղթանթ, ֆայլ	հատ	5	1000,00	5000	ՄԱ
162	30197232	թղթապանակ, արագակալ, թղթա	հատ	50	90,00	4500	ՄԱ
163	30197233	թղթապանակ, թղթ, բելով	հատ	50	90,00	4500	ՄԱ
164	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 4սմ	հատ	20	700,00	14000	ՄԱ
165	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 8սմ	հատ	20	490,00	9800	ՄԱ
166	30197230	թղթապանակ, ռետինով	հատ	80	700,00	56000	ՄԱ
167	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	7	1700,00	11900	ՄԱ
168	30197320	կարիչ 24/8	հատ	5	1300,00	6500	ՄԱ
169	30197320	կարիչ	հատ	3	2000,00	6000	ՄԱ
170	30197331	դակիչ, բանոնով	հատ	4	180,00	720	ՄԱ
171	30197340	ապակարիչ	տուփ	170	1950,00	331500	ՄԱ
172	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	հատ	300	22,00	6600	ՄԱ
173	30199231	նամակի ծրար, A5 մաշակիչ	հատ	300	10,00	3000	ՄԱ
174	30199238	նամակի ծրար՝ A6	հատ	20	700,00	14000	ՄԱ
175	30199400	ծեփագործական ստոնճամաշիտով կամ կաշու թուղթ	տուփ	100	170,00	17000	ՄԱ
176	30199420	թուղթ, նշումների համար, ստանդկազմով	հատ	4	3000,00	12000	ՄԱ
177	30193700	թղթադարակ, հարկերով /3 հարկ, մետաղյա/				657620	
ԸՆդամենը							
178	39263410	ամրակ, մետաղյա, 33մմ	տուփ	20	100,00	2000	ՄԱ
179	39263510	սեղմակ 32մմ	հատ	36	35,00	1260	ՄԱ
180	39263520	սեղմակ 41մմ	հատ	36	60,00	2160	ՄԱ
181	39263530	սեղմակ 51մմ	հատ	36	80,00	2880	ՄԱ
182	39292500	քանոն	հատ	20	240,00	4800	ՄԱ
183	39241210	մկրատ գրասենյակային	հատ	10	280,00	2800	ՄԱ
184	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	164000	5,00	820000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
185	22811200	գրանցամատյան 200 էջ	հատ	20	2600,00	52000	ՄԱ
186	22811200	գրանցամատյան 100 էջ	հատ	10	1300,00	13000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
ԸՆդամենը 1.3							
1.4 Ավտոպահեստամասեր							
187	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ /ամառային/ ապտոպահեստամասեր	հատ	4	75000,00	300000	ՄԱ
ԸՆդամենը 1.4							
1.5 Տեստակալ, սանիդիզիսիկ և լվացիչ միջոցներ							
188	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ /օճեղին/	հատ	350	400,00	140000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
189	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 30լ	հատ	6000	15,00	90000	ՄԱ
190	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	հատ	5000	70,00	350000	ՄԱ
191	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	հատ	500	70,00	35000	ՄԱ
192	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 120լ	հատ	2000	140,00	280000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
193	33761000	գուգարանի թուղթ, թուղթով	հատ	80	150,00	12000	ՄԱ
194	33761000	գուգարանի թուղթ, թուղթով	հատ	250	250,00	62500	ՄԱ
ԸՆդամենը							
195	39141140	քաշովի պահարաններ /երկաթյա/	հատ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
196	39111180	աթու գրասենյակային	հատ	6	10000,00	60000	ԳԳ
197	39138110	աթու լաբորատոր	հատ	6	30000,00	180000	ԳԳ
198	39141200	ներքնակներ	հատ	80	4500,00	270000	ԳԳ
ԸՆդամենը							
199	39522250	փոշու հավաքման կտորներ	հատ	10	500,00	5000	ՄԱ
200	39514300	թղթե սրբիչներ՝ գլանի վրա	հատ	800	520,00	416000	ՄԱ
201	39513200	թղթե անձեղնակներ, երկշեղու /տուփով/	հատ	100	250,00	25000	ՄԱ
202	39522330	մաքրող կտորներ	հատ	350	110,00	38500	ՄԱ
203	39522250	փոշու հավաքման կտորներ /սերակի շղո/	հատ	10	500,00	5000	ՄԱ
204	39515400	շեղուակարագույրներ	ք/մ	3,7	6760,00	25012	ՄԱ
205	39516122	բարձ, սինթետիկ	հատ	30	2000,00	60000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
206	39831210	սպասի լվացման հերուկ 0.5լ	հատ	150	400,00	60000	ՄԱ
207	39831240	անտեսամուտ սոռոժ	հատ	280	400,00	112000	ՄԱ
208	39831242	լվացիչ փոշի, մեքենայով լվանալու համար	հատ	120	520,00	62400	ՄԱ
209	39831245	օձառ, հերուկ 5լ	հատ	50	2800,00	140000	ՄԱ
210	39831247	անտեսամուտ հերուկ՝ սանիտացիայի համար (նյութաճանաչ)	հատ	160	800,00	128000	ՄԱ
211	39831272	սպունգ, աման լվանալու	հատ	300	100,00	30000	ՄԱ
212	39831271	սպունգ, ամանի տարակալ	հատ	250	200,00	50000	ՄԱ
213	39836000	ավել, սովորական	հատ	50	1200,00	60000	ՄԱ
214	39839100	գուգարանի, աղբի հավաքելու համար, ձողով	հատ	10	1900,00	19000	ՄԱ
215	39831280	սպակի մաքրելու հերուկ	հատ	20	1000,00	20000	ՄԱ
216	39831283	հատանի լվացման լաթ	հատ	100	480,00	48000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
ԸՆդամենը 1.5							
1.6 Շինանյութ							
217	31211400	անջատիչ ներքին	հատ	5	600,00	3000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
218	31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	400	120,00	48000	ՄԱ
219	31531500	ցերեխային լամպ 60սմ	հատ	20	400,00	8000	ՄԱ
220	31531680	լամպերի կոջառներ E 27 կերամիկական	հատ	20	130,00	2600	ՄԱ
221	31531680	լամպերի կոջառներ E 27 սովորական պլաստասե	հատ	30	180,00	5400	ՄԱ
222	31531680	լամպերի կոջառներ E 27 յուսամուկի պլաստասե	հատ	20	280,00	5600	ՄԱ
223	31531710	լամպերի դրոշակներ /20 վատ 60սմ ցերեխային լույսի/	հատ	50	1200,00	60000	ՄԱ
ԸՆդամենը							
224	31684200	վարդակ, երկքնեռանի, արտաքին	հատ	5	600,00	3000	ՄԱ
225	31685000	էլեկտրական երկաթաքցման լար 5 մետր	հատ	4	2600,00	10400	ՄԱ
226	31886000	խրոց սովորական	հատ	5	250,00	1250	ՄԱ
ԸՆդամենը							
226	32521100	հեռահաղորդակցման մալուխներ	մետր	100	110,00	11000	ՄԱ

Ընդամենը					11000	
227	42131220	քրի գեղեցիկային փական 1/2" (դրվ.)	հատ	20	1400,00	28000
228	42131220	քրի գեղեցիկային փական 2" (դրվ.)	հատ	4	15000,00	60000
229	42131470	ծորակների մասեր /քրի ծորակը միջուկ կերտված/	հատ	5	650,00	3250
						91250
						70000
230	42961280	դրամներ	հատ	1	70000,00	70000
						70000
231	43121190	հողատիր /թերֆորատ/	հատ	1	55000,00	55000
						55000
232	43411500	հրկող ապրեղ /ճաշար/ 125մմ	հատ	1	30000,00	30000
						30000
233	44163280	խողովակային ապրանքներ ճկախողովակ քրի ծորակի 40 սմ	հատ	6	1000,00	6000
234	44163280	խողովակային ապրանքներ ճկախողովակ քրի ծորակի 60 սմ	հատ	5	1300,00	6500
235	44192100	կիլոմետր մոնտաժային	հատ	11	1600,00	17600
236	44192620	մեխ. մետաղական 25մմ	կգ	0,6	900,00	540
237	44192620	մեխ. մետաղական 30մմ	կգ	0,6	700,00	420
238	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆեր զուգարանակրեքի/	հատ	4	2300,00	9200
239	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆեր վազարանի/	հատ	8	2400,00	19200
240	44192300	պատուհանագրգ. պլաստմաս 1x0.45	հատ	20,7	16666,67	345000
241	44192300	պատուհանագրգ. պլաստմաս 1.8x0.45	հատ	56,32	17283,95	1008000
242	44111710	ապիկ, կերամիկական, հատակի համար	քմ	1030	4850,00	4995500
						6407960
243	44221140	դուռ /այլումին երկփեղկ/ 200X160	քմ	9,6	69375,00	666000
244	44221140	դուռ /այլումին երկփեղկ/ 205X90	քմ	1,845	70460,70	130000
245	44221140	դուռ /այլումին մուտքի/ 262 X 247	քմ	6,471	50533,15	327000
246	44221140	դուռ /այլումին ֆրամուկով/ 255 X 95	քմ	2,425	70515,46	171000
247	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 249 X 207	քմ	5,154	38416,78	198000
248	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 200 X 75	քմ	1,5	40000,00	60000
249	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 200 X 90	քմ	1,8	40555,56	73000
250	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 202 X 80	քմ	1,616	40222,77	65000
251	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 202 X 82	քմ	6,624	39855,07	264000
252	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 202 X 95	քմ	1,919	39603,96	76000
253	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 207 X 70	քմ	2,898	39337,47	114000
254	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 207 X 85	քմ	1,759	39795,34	70000
255	44221140	մետաղապատ դուռ լամինացված 208X90	քմ	3,744	38995,73	146000
256	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 230x100	քմ	2,3	39130,43	90000
257	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 233X90	քմ	2,097	39580,35	83000
258	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 235 X 75	քմ	3,525	39716,31	140000
259	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 235 X 95	քմ	17,86	38073,91	680000
260	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 288 X 49	քմ	1,411	41105,60	58000
261	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 289 X 70	քմ	2,023	38062,28	77000
262	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 295 X 70	քմ	2,065	39225,18	81000
263	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 300 X 53	քմ	1,59	40880,50	65000
264	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 300 X 55	քմ	1,65	40000,00	66000
265	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 300 X 60	քմ	1,8	40000,00	72000
266	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով/ 300 X 84	քմ	1,92	39062,50	75000
267	44221140	մետաղապատ դուռ /ֆրամուկով լամինացված/ 235 x 82	քմ	1,927	38920,60	75000
268	44221140	մետաղապատ դուռ / երկփեղկ/ 215 X 150	քմ	12,9	39069,77	504000
269	44221140	մետաղապատ դուռ / երկփեղկ ֆրամուկով/ 235 X 148	քմ	6,956	38815,41	270000
270	44221140	մետաղապատ դուռ 115 X 74	քմ	0,851	39953,00	34000
271	44221140	մետաղապատ դուռ 194 X 82	քմ	1,59	40880,50	65000
272	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 200 X 85	քմ	13,6	39411,76	536000
273	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 202 X 85	քմ	1,717	39021,55	67000
274	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 205 X 70	քմ	1,435	39721,25	57000
275	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 205 X 75	քմ	1,537	39687,70	61000
276	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 205 X 85	քմ	6,97	39024,39	272000
277	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 205 X 90	քմ	20,295	40108,40	814000
278	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 205 X 95	քմ	7,79	39024,39	304000
279	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 207 X 110	քմ	2,277	39964,87	91000
280	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 207 X 90	քմ	3,726	39720,88	148000
281	44221140	դուռ /մետաղապատ երկփեղկ/ 200 X 148	քմ	2,96	42567,57	126000
282	44221140	դուռ /մետաղապատ երկփեղկ/ 238 X 150	քմ	3,57	38655,46	138000
283	44221140	մետաղապատ դուռ /մուտքի/ 281 X 255	քմ	7,165	32937,89	236000
284	44221140	դուռ /մետաղապատ/ 247 X 320	քմ	7,904	38208,50	302000
285	44221100	պատուհան /մետաղապատ ապակե փաթեթով, ապակեապակած ֆրամուկ/ 90 X169	քմ	3,042	24983,56	76000
286	44221100	պատուհան /եռաբաժանված միափեղկ մետաղապատ ապակե փաթեթով, ապակեապակած (աջ և ձախ կողմերը անշարժ, մեջտեղից՝ շարժական) 178 x 168 քաղոկ փակված/	քմ	23,923	32771,81	784000
287	44221100	պատուհան /եռաբաժանված միափեղկ մետաղապատ ապակե փաթեթով, ապակեապակած (աջ և ձախ կողմերը անշարժ, մեջտեղից՝ շարժական) 178 x 168	քմ	44,85	29765,89	1335000
288	44221100	պատուհան /եռաբաժանված միափեղկ մետաղապատ ապակե փաթեթով, ապակեապակած (աջ և ձախ կողմերը անշարժ, մեջտեղից՝ շարժական) 178 x 170 քաղոկ փակված/	քմ	36,312	35029,74	1272000
289	44221100	պատուհան /սպիտակ, միափեղկ մետաղապատ, ապակե փաթեթով, ապակեապակած (աջ և ձախ կողմերը անշարժ, մեջտեղից՝ շարժական) 178 x 169	քմ	111	23000,00	2553000
290	44221100	պատուհան /միափեղկ մետաղապատ ապակե փաթեթով, ապակեապակած/ 178 x 90	քմ	73,692	30024,97	2212600
291	44221100	պատուհան /եռաբաժանված միափեղկ մետաղապատ ապակե փաթեթով, ապակեապակած (աջ և ձախ կողմերը անշարժ, մեջտեղից՝ շարժական) 298 X 167	քմ	29,859	21501,05	642000
						16821800
292	44322220	մալուխ, պղնձե ջրեղով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2 5մմ2	մետր	100	240,00	24000
293	44322100	մալուխ համալարգլի, UTP	մետր	100	200,00	20000
294	44311130	հավաքիչային ցանցեր /պատուհանների համար/ 170x61	քմ	20,74	7714,56	160000

	Ընդամենը					204000	
295	44411110	ջրի ծորակ, 1 փական	հատ	5	3500,00	17500	ՄԱ
296	44411110	ջրի ծորակ, 1 փական	հատ	15	1100,00	16500	ՄԱ
297	44411700	զուգարանակուցի ջրի մեխանիզմ	հատ	7	3000,00	21000	ՄԱ
298	44411700	զուգարանակուցի ջրի լողան	հատ	7	2500,00	17500	ՄԱ
299	44423680	պատուհանացողի փական	հատ	236	250,00	59000	ՄԱ
300	44411700	զուգարանակուց	հատ	5	30000	150000	ՄԱ
301	44411300	լվացարաններ	հատ	3	28000	78000	ՄԱ
	Ընդամենը					359500	
302	44521170	կողպեցներ	Ղրամ	1	100000,00	100000	ՄԱ
303	44531130	պտտտակազամ /շրտուկ+ղոլեթ 6*40/	հատ	200	10,00	2000	ՄԱ
304	44531130	պտտտակազամ /շրտուկ+ղոլեթ 6*60/	հատ	200	14,00	2800	ՄԱ
305	44511330	պտտտակախան /մարտկոցով/	հատ	1	45000,00	45000	ՄԱ
	Ընդամենը					149800	
306	44921500	ծեփամածիկ՝ զիպսոնիտ 30կգ	հատ	10	2500,00	25000	ՄԱ
	Ընդամենը					25000	
	Ընդամենը 1.6					24372360	
	1.7 Մտածակներ, անկողնային պարագաներ և փափուկ կահավորանք						
307	39141180	անկողնային պարագաներ և փափուկ կահավորանք	ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
	Ընդամենը 1.7					1000000	
	1.8 Համակարգային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր						
308	30237112	անխափան սնուցման սարք	հատ	1	42720,00	42720	ՄԱ
	Ընդամենը					42720	
309	35121250	Նույնականացման քարտի ընթերցման լիցենզիա	հատ	3	10000,00	30000	ՄԱ
	Ընդամենը					30000	
	Ընդամենը 1.8					72720	
	Ընդամենը Ապրանքներ					41224857	
	2. Աշխատանքներ						
310	45611300	շենք շինությունների հիմնանորոգում	Ղրամ	1	13000000,00	13000000	ԳԳ
	Ընդամենը					13000000	
	3. Ծառայություններ						
311	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Ղրամ	1	410000,00	410000	ՄԱ
	Ընդամենը					410000	
312	50311120	համակարգային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	Ղրամ	1	250000,00	250000	ՄԱ
313	50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	Ղրամ	1	250000,00	250000	ՄԱ
314	50311300	հսկիչ-դրամադրոյախի մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	Ղրամ	1	72000,00	72000	ՄԱ
	Ընդամենը					572000	
315	50421100	բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Ղրամ	1	500000,00	500000	ՄԱ
	Ընդամենը					500000	
316	50531150	զագային սարքերի պահպանման ծառայություններ	Ղրամ	1	305000,00	305000	ՄԱ
	Ընդամենը					305000	
317	55521300	սննդի առաքման ծառայություններ	Ղրամ	1	29000000,00	29000000	ԳԲՄ
	Ընդամենը					29000000	
318	80171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ մատուռի հետ միասին	ամիս	12	79166,67	950000	ՄԱ
	Ընդամենը					950000	
319	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	Ղրամ	1	1400000,00	1400000	ՄԱ
	Ընդամենը					1400000	
320	65111100	խմելու ջրի քաշխում	Ղրամ	1	1600000,00	1600000	ՄԱ
	Ընդամենը					1600000	
321	65211100	զագի քաշխում	Ղրամ	1	8200000,00	8200000	ՄԱ
	Ընդամենը					8200000	
322	65311100	լեկտրականության քաշխում	Ղրամ	1	6000000,00	6000000	ՄԱ
	Ընդամենը					6000000	
323	72411100	համացանցային կապի ծառայություններ	Ղրամ	1	800000,00	800000	ՄԱ
324	72411700	դրամային անվանումներ	Ղրամ	1	40000,00	40000	ՄԱ
	Ընդամենը					840000	
325	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	Ղրամ	1	996000,00	996000	ՄԱ
	Ընդամենը					996000	
326	79211150	աուդիտորական ծառայություններ	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
327	79341100	գովազդային ծառայություններ	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
328	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	Ղրամ	1	996000,00	996000	ՄԱ
	Ընդամենը					996000	
329	79821180	տպագրական և քաշխման ծառայություններ	Ղրամ	1	900000,00	900000	ՄԱ
	Ընդամենը					900000	
330	85111240	հիվանդանոցային օժանդակ ծառայություններ, դրնապահ հիվանդանոցային ծառայություններ	Ղրամ	1	6000000,00	6000000	ԳԳ
	Ընդամենը					6000000	
332	90521280	բժշկական քափոնների հետ կապված ծառայություններ	Ղրամ	1	310000,00	310000	ՄԱ
	Ընդամենը					310000	
333	90921100	ախտահանման և մակարոնների ոլնչացման ծառայություններ	Ղրամ	1	340000,00	340000	ՄԱ
	Ընդամենը					340000	
334	98311100	լվացի հավաքման ծառայություններ	Ղրամ	1	700000,00	700000	ՄԱ
	Ընդամենը					700000	
335	98391190	ներկրալացուցական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	Ղրամ	1	800000,00	800000	ՄԱ
336	98391190	Փուլշեռների և ճաշկերույթների կազմակերպում	Ղրամ	1	200000,00	200000	ՄԱ
337	98391200	Քրոմատոգրաֆի «Хроматек Кристалл 5000»-ի թողարկման-գործարկման ծառայություններ	Ղրամ	1	1500000,00	1500000	ԳԳ
338	98391200	Չնախատեսված ծախսեր	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ԳԿ
339	98391200	Չգիտահատկվող հարկեր	Ղրամ	1	850000,00	850000	ԳԿ
	Ընդամենը					4350000	
340	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	Ղրամ	1	900000,00	900000	ՄԱ
	Ընդամենը					900000	

341	72511700	Տվյալների փոխանակման, տեղեկատվական, գերատեսչական համակարգային զորքայ ցանցի սպասարկում	Ղրամ	1	2000000,00	2000000	ԳԳ
	Ընդամենը					2000000	
342	72711100	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային սարքի կառուցման ծառայություններ	Ղրամ	1	660000,00	660000	ՄԱ
	Ընդամենը					660000	
343	86161200	դեղատան շուրջօրյա պահպանության և անվտանգության ծառայություն /12 ամիս/	Ղրամ	1	30000,00	300000	ՄԱ
	Ընդամենը					300000	
344	85111100	Աշխատողների պարբերական բուժզննման ծառայություններ	Ղրամ	1	280000,00	280000	ՄԱ
	Ընդամենը					280000	
345	64121400	Նամակների փոխանցման ծառայություններ /12 ամիս/	Ղրամ	1	120000,00	120000	ՄԱ
	Ընդամենը					120000	
346	80511100	Վերապատրաստման ծառայություններ	Ղրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
	Ընդամենը Ծառայություններ					71629000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			x	x	125 853 857	